
Facultad de Ciencias Sociaie5

Universidad Nacional de Córdoba

Córdoba . .,,
: 4%

Expte Ref 0004571/2017
U n 2011

VISTO:

Que mediante las actuaciones, se tramita el Llamado a concurso público de

antecedentes y oposición para cubrir dos cargos de Profesores Asistentes dedicación

Semiexclusiva para la asignatura Fundamentos y constitución histórica del Trabajo

Social cátedra B, que se dicta en el primer nivel de la Carrera de Licenciatura en

Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que el Honorable Consejo Consultivo de la Facultad de Ciencias Sociales emite

la Resolución Nº: 38/2017.

Que resulta necesario convalidar las Resoluciones dictadas por el Honorable

Consejo Consultivo de la Facultad de Ciencias Sociales, en virtud de lo dispuesto por

Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 725/2016 Artículos 1, 2 y

particularmente el Artículo 3.

POR ELLO:

LA DECANA N ORMALIZADORA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Convalidar la Resolución dictada por el HCC de la FCS Nº 38/2017, y

aprobar lo dispuesto por ese Honorable Cuerpo en cada una de ellas y en los términos

del Artículo 3 de la Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 725/2016.

ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la

Univer
'

. acional de Córdoba — Art. 3 de la Res 725/ 16. Oportunamente archivar.

iiiii
"

./ DE .ANA NDRNIALIZADORA

SECRETAR10nr c numc10ri … F cu …) DE c15wcms SOC!ALE$

FACULTADDE C) JD .SSOCU1LES _

…

UAIIVESIDADNACIONALDE CORDOBA

UNIVERSIDARNÁDIÚNDEDOHDDBA “X

RESOLUCIÓN


